Российская Федерация

Администрация Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2010 года      № 19                                                 п.Индустриальный
О  списании  жилого  дома
          Рассмотрев заявление и представленные  документы  на жилой дом  по адресу: Саратовская  область, Екатериновский район, с.Подгоренка, ул. Школьная дом 23  на  основании ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Списать жилой дом по адресу: Саратовская область, Екатериновский район,   с.Подгоренка, ул. Школьная дом 23.

2.Организациям технической инвентаризации произвести  соответствующие  изменения в технической документации.
Глава  администрации
Индустриального
муниципального образования                                                              А.В.Косенков